CÔNG TY CP SÁCH - TBGD NAM ĐỊNH

Đ/c: 13 Minh Khai - Tp Nam Định

ĐT: 0350.3 840.257

CV số   26      /DST
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------((--------

V/V:Công bố thông tin ký hợp đồng

Kiểm toán BCTC năm 2014
         Nam Định , ngày  2  tháng 7  năm 2014
Kính gửi:     - Uỷ ban Chứng khoán nhà nước

   - Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên công ty : Công ty Cổ phần sách và Thiết bị giáo dục Nam Định
2. Mã chứng khoán

: DST

         3. Trụ sở chính      : 13 Minh Khai – Phường Nguyễn Du-
          Tp Nam  Định- Tỉnh Nam Định

4. Điện thoại : 0350.3840 257; 0350.3845 620,  Fax: 0350. 3839 121

5.Nội dung công bố thông tin: Ngày 25 tháng 6 năm 2014  Công ty CP Sách và Thiết bị Giáo dục Nam Định đã ký hợp đồng kiểm toán với Công ty TNHH Kiểm Toán VACO để thực hiện :

Soát sét báo cáo tài chính cho kỳ hoạt động từ ngày 1/1/2014 đến ngày 30/6/2014 .
Kiểm toán báo cáo tài chính năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2014 .

Chúng tôi cam kết các công bố thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp

Xin trân trọng báo cáo !

ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
	Nơi nhận:
· SGDCK/UBCKNN

·  Lưu cty

	                      GIÁM ĐỐC
                         TRẦN QUỐC HƯNG